

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RealMæglerne Næstved by Bülow ApS

Lunavej 2, 4700 Næstved

CVR-nr. 42 33 91 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

Tina Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RealMæglerne Næstved by Bülow ApS Lunavej 2 4700 Næstved
	CVR-nr.: 42 33 91 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Bülow, Direktør Gitte Kristensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglerforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.382.836 kr. mod 2.284.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523.030 kr. mod 466.066 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.382.836	2.284.505
1 Personaleomkostninger	-1.550.191	-1.519.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-120.286	-127.936
Driftsresultat	712.359	637.538
Andre finansielle indtægter	8.478	704
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.892	-2.242
Resultat før skat	718.945	636.000
3 Skat af årets resultat	-195.915	-169.934
Årets resultat	523.030	466.066
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	140.000
Overføres til overført resultat	23.030	326.066
Disponeret i alt	523.030	466.066

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	342.856	457.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>342.856</u>	<u>457.142</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.000	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>9.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.750	66.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.750</u>	<u>66.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>413.606</u>	<u>532.642</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.712	63.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410	410
Udsudte skatteaktiver	4.678	6.457
Tilgodehavende selskabsskat	15.266	0
Andre tilgodehavender	102.811	77.410
Tilgodehavender i alt	<u>143.877</u>	<u>147.616</u>
Likvide beholdninger	1.278.865	908.774
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.422.742</u>	<u>1.056.390</u>
Aktiver i alt	<u>1.836.348</u>	<u>1.589.032</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	40.000
Overført resultat	680.173	557.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	140.000
Egenkapital i alt	<u>1.260.173</u>	<u>737.143</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.342	64.113
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	72.700
Anden gæld	502.833	715.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.175</u>	<u>851.889</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>576.175</u>	<u>851.889</u>
Passiver i alt	<u>1.836.348</u>	<u>1.589.032</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	557.143	140.000	737.143
Kontant kapitaludvidelse	40.000	100.000	0	0	140.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	23.030	500.000	523.030
Overført til overført resultat	0	-100.000	100.000	0	0
	80.000	0	680.173	500.000	1.260.173

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.317.692	1.311.663
Pensioner	218.580	189.728
Andre omkostninger til social sikring	13.919	17.640
	1.550.191	1.519.031
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.892	2.242
	1.892	2.242
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	184.734	72.700
Årets regulering af udskudt skat	1.779	97.234
Regulering af tidligere års skat	9.402	0
	195.915	169.934
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>67.750</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.250</u>

Unoterede kapitalandele omfatter andele i RealMæglerne A/S. Dagsværdien er opgjort på grundlag af senest aflagte årsrapport for RealMæglerne A/S.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.
